



COVID-19 SALGININDA OKULLARDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

Covid-19 salgını nedeniyle okulumuzda uymamız gereken kurallar, bizleri salgına karşı koruyacaktır.

1



Okula gelirken mutlaka maske takmalıyız.

8



Okul bahçesinde ve çevresinde kalabalık gruplar hâlinde olmamaya dikkat etmeliyiz. Diğer sınıflardaki arkadaşlarımızla kapalı alanlarda sıkça bir araya gelmemeli, bir araya gelmemizi gerektiren hâllerde sosyal mesafeye dikkat etmeliyiz.

2



Maskenin yüzümüze uygun boyutta olmasına dikkat etmeliyiz.

9



Okula giriş-çıkış ve teneffüslerde sosyal mesafeyi korumalıyız. Farklı sınıflarda olan arkadaşlarımızla kapalı alanlarda bir araya sıklıkla gelmemeye çalışmalı bu mutlaka gerekiyorsa sosyal mesafeye dikkat etmeliyiz.

3



Maskelerimiz nemlendiğinde veya kirlendiğinde çöpe atıp okuldan yeni maske alabiliriz.

10



Sınıf içinde arkadaşlarımızla aynı yöne dönük olarak oturmalıyız.

4



Sağlık nedenlerinden dolayı maske takamayacak durumdaki arkadaşlarımız, mutlaka yüz koruyucu kullanmalı. Birbirimize yakın olmamız gerektiğinde yüz koruyucu ile maske de kullanmalıyız.

11



Şarkı söylemek gibi yüksek sesle yapılan egzersizler mutlaka açık havada olmalı, arkadaşlarımızla aramızda en az 2 metre mesafe bulunmalı.

5



Anne baba ya da yakınlarımız mümkün olduğu kadar okul içine girmemeliler. Yakınlarımızın okula gelmesi gerekiyorsa bahçe kapısından itibaren mutlaka maske takmalılar.

12



Beslenme saatlerimizi; mümkünse açık alanda, değilse okulun geniş ve yüksek tavanlı, havalandırılabilir alanlarında yapmalı, maskelerimizi sadece yiyip içerken çıkarmalıyız.

6



Ders sırasında sınıfımızın camları açık olursa havamız da tertemiz olur. Öğretmenlerimiz bu düzenlemeyi bizim için yapacaktır.

13



El temizliğimize önem vermeliyiz. En az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkamalı, o sırada yıkayamıyorsak el antiseptiği kullanmalıyız. Ellerimizi yıkamadan ağız, burun ve gözlerimize dokunmamalıyız.

7



Ders aralarında bütün arkadaşlarımızla açık alana çıkmalıyız. Bu sırada sınıfımız en az 10 dakika havalandırılmalı. Okulumuzdaki ortak kullanım alanlarının da havalandırılmasına özen göstermeliyiz.

14



Sağlıklı bir yaşam için okul dışında da egzersiz yapmaya özen göstermeliyiz.